3 5.000 UND CARTILHAS COM GRAMPO A4 ABERTO R$ 1,26 R$ 6.300,00 

4 5.000 UND PANFLETO CAMPEONATO 15X21  (F X V) color R$ 0,21 R$ 1.050,00 

5 5.000 UND PANFLETO 15X21 color R$ 0,19 R$ 950,00 

6 1.000 UND FILIPETA MEIO OFICIO color R$ 1,68 R$ 1.680,00 

TOTAL R$ 15.545,00 

Valor Global: 183.603,00 (cento e oitenta e três mil seiscentos e três reais) 

PRAZO PARA ENTREGA 10 DIAS CORRIDOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM 

DE FORNECIMENTO 

ANEXO II – Minuta de Termo de Contrato 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº XXX/XXX 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº XXX/XXX, 

QUE FAZEM ENTRE SI A PREFEITURA 

MUNICIPAL DE RUY BARBOSA- BA E A XXX